公 告 第 D006-2 号

令 和 7 年 3 月 28 日

分任契約担当官陸上自衛隊伊丹駐屯地

中部方面会計隊本部

業務科長　 加藤　江利菜

中会隊本業公告第D006号（7.3.18）件名「伊丹（7）空調機等保守点検」に係る

入札公告の一部を下記のとおり変更するので、関係事項を承知のうえ参加されたい。

　訂正箇所

　入札に関する事項の問い合わせ先

 〒６６４－００１２  伊丹市緑ヶ丘７－１－１　陸上自衛隊　伊丹駐屯地

 中部方面会計隊本部　業務科契約班　田中

 ＴＥＬ　０７２－７８２－０００１(内線　３４４０)
 ＦＡＸ  ０７２－７８２－００３５

入　札　変　更　公　告

　　仕様書を変更する。

　変更頁は、番号『３/２８』、『５/２８』とする。